[bookmark: _GoBack]                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  23.10.2023 г.  №105
      с. Петропавловка
	О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского сельского поселения от 21.10.2019 г. №158 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петропавловского сельского поселения,  администрация Петропавловского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение «Перечень муниципального имущества Петропавловского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденное постановлением администрации Петропавловского сельского поселения от 21.10.2019 г. №158, изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в  районной газете «Родное Придонье».

	Глава    Петропавловского
сельского поселения

Ю.С. Шевцов

Приложение
к постановлению администрации
Петропавловского сельского поселения
                                                                                                          от      23.10.2023 г.    №105

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего
предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый (Инвентарный)  номер
	Наличие ограничения (обременения)  в виде аренды

	Вид использования по договору
	Договор аренды

	Земельные участки

	1
	Воронежская область, Петропавловский р-н, с. Петропавловка, зона (массив) №4, 58
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	93271
	КН 36:22:3100016:58
	аренда
	договор аренды  №1   от 01.09.2023  г.

	2
	Воронежская обл. Петропавловский р-он в границах СХА «Петропавловская» (СХА «Луч»)
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	98000
	КН 36:22:3200010:7
	аренда
	договор аренды  №2   от 01.09.2023 г.

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, село Петропавловка, зона (массив) №3, земельный участок 94/1
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	51964
	КН 36:22:3100015:352
	аренда
	договор №7    от 23.10.2023  г.

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, село Петропавловка, зона (массив) №3, земельный участок 94/2
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	51970
	КН 36:22:3100015:353
	аренда
	договор №8      от 23.10.2023  г.

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, село Петропавловка, зона (массив) №3, земельный участок 94/3
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	51953
	КН 36:22:3100015:354
	аренда

	договор №9     от 23.10.2023  г.

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район, Петропавловское сельское поселение, село Петропавловка, зона (массив) №3, земельный участок 94
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	51960
	КН 36:22:3100015:94

	7
	Воронежская область Петропавловский р-н,  с. Петропавловка, ул. Мира, 58а
	Земельный участок (земли населенных пунктов)
	10329
	КН 36:22:0100019:126

Недвижимое имущество (здания, сооружения, помещения)

	8
	Воронежская область Петропавловский р-н,  с. Петропавловка, ул. 1 Мая, 34
	Административное здание (помещение №9 в здании)
	406,8 (площадь помещения – 10,9 кв.м.)
	КН 36:22:0100042:172

	9
	Воронежская область Петропавловский р-н,  с. Петропавловка, ул. 1 Мая, 34
	Административное здание (помещение №8 в здании)
	406,8 (площадь помещения – 10,9 кв.м.)
	КН 36:22:0100042:172

	аренда
	договор аренды  №5   от 20.10.2023  г.

	Движимое имущество

	10
	Государственный номер У187СХ 36
	Мусоровоз КО-440-2 (2010 г.)

	Идентификационный номер XVL483213A0001796
	аренда
	Договор аренды №6    от  20.10.2023  г.

	11

	Аппарат режущий КРН 03.000

	аренда
	договор аренды  №3    от 08.10.2023  г.

	12
	Государственный номер 36АВ 5458
	Прицеп тракторный 2ПТС-4

	Идентификационный номер отсутствует
	аренда
	договор аренды  №11    от 23.10.2023  г.

	Прочее имущество

	13

	Персональный компьютер

	аренда
	договор аренды  №4     от 14.10.2023  г.